Приложение 

	Наименование государственной услуги (работы)
	Наименование показателя объема государственной услуги (работы)
	Единица
измерения 
показателя
	Значения показателей объема государственной услуги
	Причины 
не выполнения
плановых показателей

	
	
	
	Утвержденное
значение
на
2015 год
	Фактическое
исполнение 
по итогам
за 9 месяцев
2015 года
	Исполнение
по итогам за 9 месяцев
2015 года
( % )
	Прогноз исполнения годового плана по итогам за 9 месяцев
2015 года
	

	Оказание стационарной специализированной медицинской помощи
	Число 
случаев госпитализации



Количество дней, проведенных больными
в условиях круглосуточного стационара
	Число случаев госпитализации




Койко - день
	900





125 000
	846





84 420
	94,0





67,5
	125,3 %





90,0 %
	С 16.02.2015 году начато проведение капитального ремонта стационарного отделения (распоряжение Департамента здравоохранения Томской области от 13.02.2015 № 83-1 «О закрытии 110 коек в ОГБУЗ «Томский фтизиопульмонологический медицинский центр для проведения капитального ремонта»)

	Оказание амбулаторной специализированной медицинской помощи
	Количество обращений населения за амбулаторной медицинской помощью
	Посещение
	127 185
	88 975,

	70,0


	93,3%



	Неукомплектованность кадрами врачей - фтизиатров врачебных участков 

	Оказание амбулаторной специализированной медицинской помощи, предоставляемой в условиях дневных стационаров, в т.ч. на дому
	Количество дней, проведенных больными
в условиях дневного стационара, в т.ч. на дому
	День
лечения
	79 277
	74 380
	93,8
	125,1 %





	-


Отчет о выполнении
государственного задания ОГБУЗ «Томский фтизиопульмонологический медицинский центр»
по итогам за 9 месяцев 2015 года

